
SPRÁ\rNÍ naoa
UNIVERZITY PALacrÉHo V oLoMoUCI

Usnesení
přijatá na zasedání dne 16. února 2015

1) Návrh rektora na projednání a vydání předchozího písemného souhlasu
sR UP k právním úkonům (kupní smlouva, darovací smlouva aj.):

a) Darovací smlouva na přeložku plynovodu vedenou k objektu UP
ě.p.676 v Neředíně

Usneseníč.1
Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas

s uzavřením darovací sm|ouvy, kterou dárce, o|omouclcý kraj se síd|em
olomouc, Jeremenkova 40a, Psc 779 11, daruje obdarovanému, tj.
Univerzitě Pa|ackého v o|omouci, se sídlem o|omouc, Křížkovského 511/B ,
PsČ77I 47, pÍe|ožku p|ynovodu vedenou k objektu obdarovaného č. p. 676,
kteý je součástí pozemku p. č. st. 764 v katastrá|ním území Neředín, obec
o|omouc, evidovaném u Katastrálního úřadu pro o|omoucký kraj, Katastrá|ní
pracoviště o|omouc.

Hlasování: 13 h|asů pro 0 h|asů proti

b) Kupní smlouva na objekt a pozemek k. ú. Horní Údo!í, obec Ztaté
Hory

Usnesení č. 2
Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu a dodatečné informace
2. vydává předběžný souh|as

s uzavřením Kupní sm|ouvy na pozemek parc. č. st. 111, zastavěná plocha a
nádvoří o uýměře t07&m2, jehož součástí je budova č.p. 51, objekt
k byd|ení, pozemek parc. č. st. 151, zastavěná plocha a nádvoří-zbořeniště
o ýměře 206 m2, pozemek parc. č. 130, ostatní p|ocha o ýměře 325 m2,
pozemek parc. č. st. 115, zastavěná p|ocha a nádvoří o ýměře 590 m2,
jehož součástí je budova č.p. L26, objekt občanské vybavenosti a pozemek
parc. č. I4olL, zahrada o uýměře 627 m2, tak jak je vše uvedeno na LV č.
38 pro k. ú. Horní Udo|L obec Z|até Hory, u Katastrá|ního úřadu pro
olomoucký kraj, Katastrá|ní pracoviště Jeseník, uzavírané mezi kupujícím
Ladis|avem Malínkem (r. č. aalll2la7a; bytem Petřkova I0lI4, 779 00

0 se zdrže|o h|asování



o|omouc) a prodávajícím Univerzitou Pa|ackého v olomouci. Kupní cena Za
předmět koupě činí B00.00o,- Kč.

Hlasování: 13 h|asů pro 0 hlasů proti 0 se zdrželo hlasování

2) Souhrnná zpráva o Asociaci poskytovate|ů s|užeb studentům se
specifick'ými potřebami na vysok'ých ško|ách

Usnesení č. 3
Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou souhrnnou zprávu o Asociaci poslqrtovate|ů služeb studentům se
specifickými potřebami
H|asování: 13 h|asů pro 0 hlasů proti 0 se zdrže|o h|asování

3) Informace o udržite|nosti projektů oP VaVpI a oP PI

Usnesení č. 4
Správnírada UP v olomouci po projednání:
1. bere na vědomí
před|oženou informaci o udržitelnosti projektů oP VaVpI a oP PI
Hlasování: 13 hlasů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

4) Návrh rektora UP v olomouci na založení Nadačního fondu
zakladatelem, tj. Univerzitou Palackého v olomouci

Usnesení č. 5
Správnírada UP v o|omouci po projednání:

UP jediným

1. bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu
2. souhlasí
se záměrem za|ožit Nadační fond UP jediným zak|adatelem, tj. UniveaÍtou
Palackého v olomouci
3. požaduje
dopracování podk|adoých materiá|ů při zoh|ednění připomínek č|enů sR UP

Hlasování: 13 hlasů pro 0 h|asů proti 0 se zdže| h|asování
Po celou dobu zasedání byly přítomny nejméné 2l3 z 15 č|enů sR UP a Správní rada
UP tak by|a usnášeníschopná.

V o|omouci 16. února 2015

Zapsal:
PhDr. Rostislav H|adký
tajemník sR UP

'll*'fu


